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Birim Yöneticisinin Sunuşu 
 

Günümüzde çok hızlı yaşanan ekonomik, sosyal, bilimsel ve teknolojik gelişmeler, hayat 

tarzımızı önemli ölçüde etkilemiştir. Buna bağlı olarak hizmette kalite anlayışı da nitelik 

değiştirmiştir. Bundan sonrası, zincirleme bir etkileşim örneğidir: Hizmet sektöründeki 

kuruluşlar hedeflerini daha netleştirmek gayretindedirler. Bu gayret için yapılması gereken 

etkinliklerin nicelik ve nitelik bakımından değişmesi gerekmiştir. Kurumların hedeflerine 

ulaşmak için özellikle planlı ve stratejik bir hareket tarzı içinde bulunmaları gerekmektedir. 

Kurumların plan ve stratejileri de; 

a. Gerçekçi olmalıdır. 

b. Gerçekleştirilebilir başka seçenekler de sunmalıdır. 

c. İnsan kaynakları en verimli biçimde değerlendirilmelidir. 

d. Zaman yönetimini planlamanın zembereği kabul etmelidir. 

e. Bütün bunlar için performans değerlendirmelerini ön şart olarak görmelidir.  

f. Bu sayede kurumlar değişim ve gelişime ayak uyduracak konuma gelmelidir.  

 Kurumsal bazda baş gösterecek bir kriz durumunda, sorunlara ilişkin anlık çözümler 

geliştirmek artık geçerliğini yitirmiştir. Sorunları zamana yayarak kalıcı şekilde çözen 

yöntemler daha yaygın bir konuma gelmiştir. Dolayısıyla hedefler ile mevcut durumun ve 

potansiyelin uyumlu hâle getirilmesi için daha planlı ve stratejik davranmak kaçınılmazdır. 

Kurumlar devamlılıklarını sürdürmek, kendilerini mevcut durumdan daha iyi yerlere taşıyacak 

fırsatları yakalamak, muhtemel tehditlerden korunmak için geleceği planlamak zorundadırlar. 

Ancak, planın bir araç olduğu, hedeflerin gerçekleştirilmesinde uygulayıcıların gayret ve 

kararlılıklarının önemli olduğu asla unutulmamalıdır. Kısaca, kurumun kendisinden beklenen 

işlevleri yerine getirebilmesi, iyi bir planlamaya etkin bir uygulanmaya bağlıdır. 

Son yıllarda ülkemizde gerçekleştirilen önemli reformlardan birisi 5018 sayılı Kamu Malî 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile getirilen yenilikçi anlayışıtır. Kamu yönetiminde yaşanan malî 

ve idarî sorunlar dikkate alındığında stratejik planlama, bu faaliyetlerin kamu kuruluşları 

tarafından yürütülmesinde temel bir araç olmaktadır. 

 Tüm dünyada Kamu Malî Yönetimi anlayışında yaşanan değişiklikler ve yeni 

uygulamalar, Fakültemizde de yansımasını bulmuş pek çok konuda temel değişiklikler hayata 

geçirilmiştir. Kamu malî yönetimimizde köklü reformlar yapan 5018 sayılı “Kamu Malî 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu” ile planlı hizmet üretme; kalkınma planları ve programlar ile 

belirlenen politikaları, kuruluş düzeyinde somut iş programlarına ve bütçelere dayandırma, 

uygulamayı etkin bir şekilde izleme, değerlendirme ve denetleme süreci daha da önem 

kazanmıştır. Bu anlayış dört ilke ile ifade edilebilir; 

a. Uluslararası standartlara uyum, 

b. Her türlü çalışmada ve onu bütçelemede performansı esas almak, 

c. Saydamlık ve denetlenebilirlik. 

d. Bunların hepsini kapsayan sürdürülebilirlik. 

       Stratejik planlama, bir yandan kamu malî yönetimine etkinlik kazandırırken, diğer 

yandan kurumsal kültür ve kimliğin güçlendirilmesine destek olacaktır. 

  Takdim ettiğimiz Faaliyet Raporunda, geçen bir yıllık dönemde, Fakültemiz tarafından 

gerçekleştirilen faaliyetler ayrıntılı olarak açıklanmıştır. 

    Bu raporda açıklanan faaliyetler için Fakültemiz (üniversitemiz) bütçesinden harcama 

birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, 

görev ve yetki alanı çerçevesinde iç kontrol sisteminin idarî ve malî kararlar ile bunlara ilişkin 

işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını beyan ederim. 

                        

    Prof. Dr. Adnan GÖRÜR 

                                                                                                            Dekan V. 
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A- Misyon ve Vizyon 

Misyon 
 

Ülkemizin çağdaş ülkeler arasındaki yerini alabilmesi için; Türk Millî Eğitiminin genel 

amaçları doğrultusunda; Atatürk İlke ve İnkılâplarına gönülden bağlı, hak ve sorumluluklarını 

bilen, toplumsal ve kültürel değerlerine sahip çıkan eleştirel ve yaratıcı düşünebilen, hür fikirli, 

aydın bireyler ve alanında yetkin öğretmenler yetiştirmektir.  

 

     Vizyon 
 

Ülkemizin, bilim ve teknolojiden sanata kadar her alanında ihtiyaç duyduğu aydın 

kimliğini kazanmış, nitelikli öğretmenler yetiştirmek ve Türk Yükseköğretiminin en iyi eğitim 

kurumlarından birisi olmaktır. 

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

1- Birimin Kuruluşu 
 

Eğitim Fakültesi öğretmen yetiştirme bakımından oldukça eski ve köklü bir geçmişe 

sahiptir. Fakültenin temelini uzun yıllar öğretmen yetiştiren lise seviyesindeki Niğde Kız 

İlköğretim Okulu teşkil etmektedir. Niğde Kız İlköğretim Okulu 1959 yılında şimdiki öğretmen 

evi binasında 40 öğrencisi ile eğitim-öğretim faaliyetine geçmiştir. Bu tarihten sonra okulun 

öğrenci kadrosu hızla artmış; başlangıçta yalnız kız öğrenciler ile eğitim-öğretim faaliyetine 

devam eden okula sonraki yıllarda gündüzlü statüde erkek öğrenciler de kabul edilmiştir. 

Eğitim Fakültesi 1968-1969 Eğitim-Öğretim Yılı’nda eski Fen-Edebiyat Fakültesi’nin 

bulunduğu binasına taşınmıştır. 1974–1975 Eğitim-Öğretim Yılı’ndan itibaren Kız İlköğretim 

Okulu’nun bünyesinde iki yıl süreyle eğitim veren Eğitim Enstitüsü açılmıştır. 1982 yılında 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Eğitim Enstitüsü Millî Eğitim Bakanlığı’ndan ayrılarak 

Niğde Eğitim Yüksekokulu adıyla Selçuk Üniversitesi’ne bağlanmıştır. Daha sonra bu okulun 

öğretim süresi 1990-1991 Eğitim-Öğretim Yılı’ndan itibaren 4 yıla çıkartılmıştır. 

03.07.1992 tarih ve 3837 sayılı Kanun ile Niğde Üniversitesi’nin kurulmasıyla Niğde 

Üniversitesi Eğitim Fakültesi adını almış ve Sınıf Öğretmenliği adında tek bölümlü olarak 

eğitim-öğretime başlamıştır. 1992-1993 Eğitim-Öğretim Yılı’nda Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih 

ve Coğrafya Öğretmenliği ve Fen Bilgisi Öğretmenliği Bölümleri kurulmuş sadece Türk Dili 

ve Edebiyatı, Tarih ve Coğrafya Öğretmenliği Bölümlerine öğrenci kabul edilmiştir. 1995 

yılında bu bölümlere Resim-İş Öğretmenliği ve Müzik Öğretmenliği Bölümleri de eklenerek 

Fakültedeki bölüm sayısı yediye yükseltilmiştir.1998 yılında Yükseköğretim Kurulu Eğitim 

Fakültelerinin Yeniden Yapılandırma Programı çerçevesinde Tarih ve Coğrafya Öğretmenliği 

Bölümleri kapatılmış, “Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, İlköğretim Bölümü, Eğitim Bilimleri 

Bölümü, Türkçe Eğitimi Bölümü ile Bilgisayar Öğretim ve Teknolojileri Öğretmenliği 

Bölümleri” kurulmuştur. 2013 yılında “Yabancı Diller Eğitimi Bölümü” ve “Özel Eğitim 

Bölümlerinin” kurulması ile Fakültemiz yedi bölüm ve bu bölümlere bağlı 14 anabilim dalı 

sayısına yükselmiştir. 2016 yılında Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü ve Sosyal 

Bilimler ve Türkçe Eğitimi Bölümünün açılması ile Fakültemizde sekiz bölüm ve 21 Anabilim 

dalı ile eğitim-öğretim hizmetini sürdürmektedir. 
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2- Birimin Yetki, Görev ve Sorumlulukları 
 

Yükseköğretimle ilgili amaç ve ilkelerin belirlenmesi ve bütün yükseköğretim 

kurumlarının ve üst kuruluşlarının teşkilatlanma, işleyiş, görev, yetki ve sorumlulukları ile 

eğitim-öğretim, araştırma, yayın, öğretim elemanları, öğrenciler ve diğer personel ile ilgili 

esasları bir bütünlük içinde düzenlenmesi halen yürürlükte olan 2547 sayılı yasa kapsamında 

gerçekleştirilmektedir. 

Tüm yükseköğrenim kurumlarında olduğu gibi, asli görevleri arasında eğitim-öğretim, 

araştırma ve toplumsal katkıların yer aldığı Fakültemizde görevli akademik personelin görev 

ve sorumlulukları 2547 sayılı Yükseköğretim ve 2914 Sayılı Yükseköğretim Personel 

yasalarında, idari personelin görev ve sorumluluk alanları ise 657 sayılı Yasa kapsamında 

tanımlanmıştır. 

 

C- Birime İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı 
 

Eğitim Fakültesi, Niğde Üniversitesi Merkez Yerleşkesi içerisinde bulunmaktadır. 

Yerleşke; Niğde-Bor yolu üzerinde ve Fertek Yolu kavşağında birbirine bağlayan bağlantı yolu 

ile çevrelenmiştir. Kuzey yönünde Mimarlık Fakültesi ve Kütüphane, Güneyinde Kampüs içi 

yol ve Akkaya Barajı, batısında Ayhan Şahenk Yurdu ve Kredi ve Yurtlar Kurumu yurdu, 

Güney batısında Üniversite Camii ve Üniversite spor tesisleri, Doğusunda spor tesisleri ve 

Yabancı Diller Binası ve İktisadi İdari Bilimler Fakültesi bulunmaktadır. Eğitim Fakültesi 

çevresi üniversite kampüs içi yolu ve öğrenci yaya yürüyüş yoluyla çevrilidir. 

Fakülte Dekanlık Binası, Eğitim-Öğretim Binası, Kafeterya Ek Binası, Açık Alan ve Araç 

Otoparkından teşekkül etmektedir. 

Dekanlık Binası: Eğitim Fakültesi Dekanlık Binası 1938 m²’lik alan içerisinde kurulu üç 

katlı (Bodrum Kat + Zemin Kat+ 1. Kat) teşekkül etmekte olup, bodrum katında Öğrenci İşleri 

Birimi, Teknik Hizmetler Birimi, arşiv ve ambar (2 adet arşiv odası-1 adet ayniyat ambarı), 

Zemin katında Eğitim Bilimleri Enstitüsü hizmet vermektedir. Zemin katta ayrıca fotokopi 

odası, çay ocağı ve Güvenlik Birimi yer almaktadır. Binanın birinci katında ise Dekanlık 

Makamı, Dekan Yardımcısı odaları, Fakülte Sekreterliği, Özel Kalem, Taşınır Kontrol Birimi, 

Özlük Birimi, Muhasebe-Tahakkuk Birimi ve Toplantı Salonu bulunmaktadır. Binada 4 kişilik 

bir adet faal asansör bulunmaktadır. 

Eğitim Fakültesi Eğitim-Öğretim Binası: Bina “T” şeklinde inşa edilmiş olup, binanın “T” 

batı kanadı beş kattan (zemin kat + 4 kat) oluşmaktadır. Binanın ana kısmı da yine beş kattan 

(bodrum kat + zemin kat + 3 kat) teşekkül etmektedir. Bununla birlikte kantinin yer aldığı bir 

asma kat bulunmaktadır. Binanın ana kısmı bodrum kat 1686 m², zemin kat 2372 m², diğer üç 

kat 2372x3=7116 m², asma kat ise 768 m² olmak üzere toplam 11942 m²’lik kapalı alana 

sahiptir. 

Eğitim-öğretim binasının 2 adet girişi vardır. Binanın “T” batı kanadında kartlı geçiş 

sistemine sahip akademik, idari ve diğer personellerin kullanmış olduğu bir giriş kapısı, ana 

girişte ise öğrenci giriş kapısı, güvenlik odası ve fotokopi odası yer almaktadır.  Binada sekiz 

kişilik üç adet faal durumda asansör mevcuttur. Binanın “T” batı kanadında Fakülte Bölümleri, 

Bölüm Sekreterlikleri ve Öğretim Elemanlarının odaları, binanın orta kısmında 27 adet derslik, 

3 adet Amfi, 1 adet drama salonu, 7 adet laboratuvar, 5 adet atölye ve 1 adet öğrenci kulübü 

bulunmaktadır. Binanın orta kısmında yer alan asma katta ise öğrenci kantini yer almaktadır. 

Bodrum Kat: 3 adet derslik, heykel atölyesi, Müzik Eğitimi Anabilim Dalı öğrencileri 

bireysel piyano çalışma odaları, kazan dairesi, su depoları, güç kaynakları ve teknik odalar 

bulunmaktadır. 
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Zemin Kat: Giriş bölümünde güvenlik ve danışma odası, fotokopi odası, 6 adet derslik, 

3 adet amfi, drama salonu, özgün baskı atölyesi, “T” batı kanadında da bölümleri oluşturan 16 

adet akademik çalışma odası ve bölüm toplantıları için tasarlanmış toplantı odası 

bulunmaktadır. 

Birinci Kat: 6 adet derslik, desen atölyesi, temel tasarım atölyesi, özel Türkçe eğitimi 

etkinlik dersliği,  özel matematik eğitimi etkinlik dersliği, sistem odası, kantin eklentisi bağlantı 

girişi, “T” batı kanadında da bölümleri oluşturan 16 adet akademik çalışma odası ve bölüm 

toplantıları için tasarlanmış toplantı odası bulunmaktadır. 

İkinci Kat: 6 adet derslik, grafik atölyesi, bilgisayar, fen bilgisi ve fizik laboratuvarı, 

misafir öğretim elamanı odası, “T” batı kanadında da bölümleri oluşturan 16 adet akademik 

çalışma odası ve bölüm toplantıları için tasarlanmış toplantı odası bulunmaktadır. 

Üçüncü Kat: 6 adet derslik, resim atölyesi, kimya ve biyoloji laboratuvarı, öğrenci 

kulüpleri çalışma odası, özel rehberlik ve psikolojik danışmanlık etkinlik dersliği, “T” batı 

kanadında da bölümleri oluşturan 16 adet akademik çalışma odası ve bölüm toplantıları için 

tasarlanmış toplantı odası bulunmaktadır. 

Dördüncü Kat: Binanın bu katı projesi gereğince sadece “T” batı kanadında yer 

almaktadır. Diğer katlarda olduğu gibi “T” batı kanadında bölümleri oluşturan 16 adet 

akademik çalışma odası ve bölüm toplantıları için tasarlanmış toplantı odası bulunmaktadır. 

Kafeterya Eklentisi: 465 m²’lik alan içerisinde kurulu bağlantılı kafeterya eklentisinin 

ana binanın ikinci katına bağlantılı giriş bölümü ve müstakil ayrı girişi bulunmakta olup 16 

sütun üzerine kurulu bir ana dayanak yapıdan teşekkül etmektedir. 

Açık Alan: Dekanlık binası ve eğitim-öğretim binasının arasında açık alan faaliyetleri 

ve kutlamalar için düzenlenmiş, ortasında süs havuzu bulunan 495 m²’lik açık alan 

bulunmaktadır. 

Araç Parkı: Fiziki yapı içerisinde 22 araç kapasiteli dekanlık binası, 42 araç kapasiteli 

eğitim-öğretim binası açık otoparkı bulunmaktadır. 

 

Açık ve Kapalı Alanlar 
 

Birim Adı Kapalı Alan(m2) Açık Alan(m2) 

Eğitim Fakültesi 14345 (m2) 495 (m2) 

 

 

1.1- Eğitim Alanları 
 

 

Eğitim Alanları 
Sayısı 

(Adet) 

Kapalı Alanı 

(m2) 

Kapasitesi 

(Kişi) 

Amfi 3 360    (m2) 51-75 

Sınıf 27 2040  (m2) 26-50 

Bilgisayar Laboratuvarı 2 240    (m2)         26-50 

Diğer (Atölye, Fen 

Lab. Ve Drama Sınıfı) 
12 

1400  (m2)        26-50 

TOPLAM 44 4040   (m2)  

 

 

 

1.1.1- Sosyal Alanlar 
 

1.2.1- Kantin ve Kafeteryalar 
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 Sayısı 

(Adet) 

Kapalı Alanı 

 (m2) 

Kapasitesi  

(Kişi) 

Kantin 1 465 (m2) 150 kişi 

Kafeterya         

TOPLAM    

 

 

1.2.2- Yemekhaneler 
 

 Sayısı 

(Adet) 

Kapalı Alanı 

(m2) 

Kapasitesi  

(Kişi) 

Öğrenci Yemekhanesi    

Personel Yemekhanesi     

TOPLAM    

 

 

1.2.3- Misafirhaneler 
 

 
Sayısı 

(Adet) 

Kapalı Alanı 

(m2) 

Kapasitesi  

(Kişi) 

K E Toplam 

Misafirhane      

 

 

1.2.4- Öğrenci Yurtları  
 

 
Oda Sayısı 

(Adet) 

Kapalı Alanı 

(m2) 

Kapasitesi  

(Kişi) 

K E Toplam 

Öğrenci Yurdu      

 

 

1.2.5- Spor Tesisleri 
 

 Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 
AÇIKLAMALAR 

Kapalı Spor Tesisi     

Açık Spor Tesisi     

 

1.2.6- Toplantı - Konferans Salonları 
 

 
Sayısı 

(Adet) 

Kapalı Alanı 

(m2) 

Kapasitesi 

(Kişi) 

Toplantı Salonu 6 294(m2) 30-50 

Konferans Salonu    

 

 

1.2.7- Öğrenci Kulüpleri 
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Öğrenci Kulüpleri Üye Sayısı AÇIKLAMALAR 

1    

2    

3    

…    

 

1.3- Hizmet Alanları 
 

1.3.1- Akademik Personel Hizmet Alanları 
 

Hizmet Alanı 
Sayısı 

(Adet) 

Kapalı Alanı 

(m2) 

Kullanan Sayısı 

(Kişi) 

Çalışma Odası 80 adet 1600  (m2) 95 

 

 

1.3.2- İdari Personel Hizmet Alanları 
 

Hizmet Alanı 
Sayısı 

(Adet) 

Kapalı Alanı 

(m2) 

Kullanan Sayısı 

(Kişi) 

Servis    

Çalışma Odası 11 285 (m2) 20 

TOPLAM    

 

 

1.4- Ambar, Arşiv ve Atölye Alanları 
 

 Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

Ambar 1 282 (m2) 

Arşiv 2 248(m2) 

Atölye 5 550(m2) 

 

 

1.5- Taşıtlar 
 

Taşıtın Cinsi 

Göreve Tahsis 

Edilmiş, Kuruma 

Ait Taşıtlar 

Göreve Tahsis Edilmiş, 

Hizmet Alımı Yoluyla 

Edinilmiş Taşıtlar 

Toplam 

    

    

TOPLAM    
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2- Örgüt Yapısı 
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2- Örgüt Yapısı  

Fakültemizde bulunan Bölümler ve Anabilim Dalları aşağıda verilmiştir. 

Temel Eğitim Bölümü 

Sınıf Eğitimi ABD  

Okul Öncesi Eğitimi ABD 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 

Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı 

Matematik Eğitimi Anabilim Dalı 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Anabilim Dalı 

 Eğitim Bilimleri Bölümü 

 Eğitim Programları ve Öğretimi Anabilim Dalı  

Eğitim Yönetimi ve Ekonomisi Teftişi Planlaması Anabilim Dalı 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı  

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Anabilim Dalı  

Hayat boyu Öğrenme ve Yetişkin Eğitimi Anabilim Dalı 

Eğitimin Felsefesi, Sosyal ve Tarihi Temelleri Anabilim Dalı 

Sosyal Bilimler ve Türkçe Eğitimi Bölümü 

Sosyal Bilgiler Eğitimi Anabilim Dalı 

Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı 

Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 

  Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı  

  Müzik Eğitimi Anabilim Dalı 

  Özel Eğitim Bölümü 

 Zihin Engelliler Eğitimi Anabilim Dalı 

 Görme Engelliler Eğitimi Anabilim Dalı 

 İşitme Engelliler Eğitimi Anabilim Dalı 

 Özel Engelliler Eğitimi Anabilim Dalı 

 Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

 İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı  

Arap Dili Eğitimi Anabilim Dalı 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

 

 

3.1- Yazılımlar 
 

 

 

3.2- Bilgisayarlar 
 

 

Cinsi 
Sayısı 

(Adet) 

Masaüstü Bilgisayar  289 

Taşınabilir Bilgisayar  4 

TOPLAM 293 

 

 

 

3.3- Kütüphane Kaynakları 
 

Türü 
Sayısı 

(Adet) 

Kitap   

Basılı Periyodik Yayın   

Elektronik Yayın  

…..  
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3.4- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

 

Cinsi 
İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma 

Amaçlı (Adet) 
Toplam (Adet) 

Masa Üstü Bilgisayar 166 122 1 289 

Taşınabilir Bilgisayar 2 1 1 4 

Yazıcı 35 -  35 

Projeksiyon  29  29 

Slâyt makinesi  1  1 

Tepegöz  19  19 

Episkop  1  1 

Barkot Okuyucu     

Baskı makinesi  1  1 

Fotokopi makinesi 3   3 

Faks 3   3 

Fotoğraf makinesi  7  7 

Kamera  13  13 

Televizyon 2 3  5 

Tarayıcı 9   9 

Müzik Seti  1  1 

Mikroskop  30 Hem eğitim hem araştırma amaçlı 

DVD    

Mikroton Cihazı  1 Hem eğitim hem araştırma amaçlı 

Etüv  3 Hem eğitim hem araştırma amaçlı 

Evaparatör  1 Hem eğitim hem araştırma amaçlı 

Hassas Terazi  2 Hem eğitim hem araştırma amaçlı 

UV Spektrometre  1 Hem eğitim hem araştırma amaçlı 

Su Distilasyon Cihazı  1 Hem eğitim hem araştırma amaçlı 

Santrifüj  1 Hem eğitim hem araştırma amaçlı 

Manyetik Karıştırıcı  16 Hem eğitim hem araştırma amaçlı 

Su Banyosu  1 Hem eğitim hem araştırma amaçlı 

PH/İonmetre  2 Hem eğitim hem araştırma amaçlı 

Piyano  30  

Seramik Fırını  1  

Özgün Baskı Mak.  1  

Emme Basma Tulumba  4  

Terazi  19  

Termometre  3  

Kantar  9  

Metre  7  

Ampermetre  12  

Voltmetre  9  

Optik Emisyon Spektrometre  6  

Diseksiyon Seti  5  

Işık Kaynağı  4  

Barometre  6  

Higrometre Nem Ölçer  2  

İspirto Ocağı  6  

Mekanik Deney Seti  68 Hem eğitim hem araştırma amaçlı 

Elektroskop  4  

Dalga Aparyelleri  1  

Elektrostatik Setler  4  
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4- İnsan Kaynakları 
 

Birimin Toplam Personel Sayısı 
 

KADROLU SÖZLEŞMELİ 
Geçici İşçi 

(Öz Gelir 

İşçisi) 

TOPLAM 
Akademik 

Personel 

657 4/A 

(Memur) 

657 4/D 

(Sürekli 

İşçi) 

657 4/B 

(Sözleşmeli 

Personel) 

657 4/C 

(Geçici 

Personel) 

125 20 - - 1 - 146 

 

 

4.1- Akademik Personel 
 

Unvan 

Kadroların Doluluk  

Oranına Göre 

Kadroların İstihdam 

 Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam 
Tam 

Zamanlı 

Yarı 

Zamanlı 

Profesör 1 - 1 1 - 

Doçent 24 - 24 24 - 

Yardımcı Doçent 44 - 44 44 - 

Öğretim Görevlisi 14 - 14 14 - 

Okutman - - - - - 

Çevirici - - - - - 

Eğitim-Öğretim Planlamacısı - - - - - 

Araştırma Görevlisi 8 - 8 8 - 

Uzman - - - - - 

TOPLAM 91 - 91 91 - 

 

4.1.1- Akademik Personel Atamaları 
 

 
Profesör Doçent 

Yardımcı 

Doçent 

Öğretim 

Görevlisi 
Okutman 

Araştırma 

Görevlisi 
Uzman TOPLAM 

Açıktan - - 2 - -  - 2 

Naklen - 2 3 - - - - 5 

TOPLAM - 2 5 - -  - 7 

 

4.1.2- Akademik Personel Unvan Değişiklikleri  
 

 

 

Eski Unvanı Yeni Unvanı Sayı (Kişi) 

Doçent Profesör - 

Yardımcı Doçent Doktor Doçent Doktor 2 

Araştırma Görevlisi Doktor Yardımcı Doçent 2 
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4.1.3- Üniversitemizden Ayrılan Akademik Personel  
 

 
Profesör Doçent 

Yardımcı 

Doçent 

Öğretim 

Görevlisi 
Okutman 

Araştırma 

Görevlisi 
Uzman TOPLAM 

Nakil - - - - - - -  

İstifa - - - - - - -  

Emekli - - 1 1 - - - 2 

İlişik Kesme - -  - - - -  

Vefat - - - - - - -  

Diğer - 1 - - - - - 1 

TOPLAM - - - - - - - 3 

4.1.4- Yabancı Uyruklu Akademik Personel 
 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm 

Profesör - - 

Doçent - - 

Yardımcı Doçent - - 

Öğretim Görevlisi - - 

Okutman - - 

Çevirici - - 

Eğitim-Öğretim Planlamacısı - - 

Araştırma Görevlisi - - 

Uzman - - 

4.1.5- Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 
 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite 

Profesör   

Doçent   

Yardımcı Doçent   

Öğretim Görevlisi   

Okutman   

Çevirici   

Eğitim-Öğretim 

Planlamacısı 
  

Araştırma Görevlisi 

35. MADDEYE GÖRE GİDENLER 

TEMEL EĞİTİM (6 kişi) 

EĞİTİM BİLİMLERİ (5 kişi) 

SOSYAL BİLİMLER VE TÜRKÇE EĞİTİMİ (2 
kişi) 

BÖTE (4 kişi) 

Özel EĞİTİM BÖLÜMÜ (6 kişi) 
GSEB (2 kişi) 

YABANCI DİLLER (7 kişi) 

MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ (1) 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ (11 Kişi) 

 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ (1 Kişi) 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (7 Kişi) 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (2 Kişi) 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (1 Kişi) 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ (4 Kişi) 

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ (1 Kişi) 

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (3 Kişi) 

ORTA DOĞU ÜNİVERSİTESİ (3 Kişi) 

 

Uzman  
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4.1.6- Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik 

Personel 
 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite 

Profesör - - 

Doçent - - 

Yardımcı Doçent - - 

Öğretim Görevlisi - - 

Okutman - - 

Çevirici - - 

Eğitim-Öğretim Planlamacısı - - 

Araştırma Görevlisi - - 

Uzman - - 

 

 

4.1.7- Sözleşmeli Akademik Personel 
 

UNVAN 
Sayı 

(Kişi) 

Profesör - 

Doçent - 

Yardımcı Doçent - 

Öğretim Görevlisi - 

Uzman - 

Okutman - 

Sanatçı Öğretim Elemanı - 

Sahne Uygulatıcısı - 

… - 

TOPLAM - 

 

4.1.8- Akademik Personelin Hizmet Süreleri İtibarıyla Dağılımı 
 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı 17 11 21 28 27 21 

Yüzde 14 9 17 22 22 17 

 

4.1.9- Akademik Personelin Yaş İtibarıyla Dağılımı 
 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51 - Üzeri 

Kişi Sayısı 15 21 25 19 28 17 

Yüzde 12 17 20 15 22 14 

 

4.1.9- Üniversiteler arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 
Ülke  Üniversite Anlaşmanın İçeriği 
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4.1.10- İdari Personel 
 

4.2.1- İdari Personel Sayısı  
 

KADROLARIN DOLULUK ORANINA GÖRE 

Hizmet Sınıflandırması Dolu Boş TOPLAM 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 14 - 14 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı - - - 

Teknik Hizmetler Sınıfı 3 - 3 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı - - - 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı - - - 

Din Hizmetleri Sınıfı - - - 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 3 - 3 

TOPLAM 20  20 

 

 

4.2.2- İdari Personel Atamaları  
 

 GİHS SHS THS EÖHS Av.HS DHS YHS TOPLAM 

Açıktan - - - - - - - - 

Naklen - - - - - - - - 

TOPLAM - - - - - - - - 

 

4.2.3- İdari Personel Unvan Değişiklikleri  
 

Eski Unvanı Yeni Unvanı 
Sayı 

(Kişi) 

- - - 

- - - 

- - - 

TOPLAM - 

4.2.4- Üniversitemizden Ayrılan İdari Personel  
 

 GİHS SHS THS EÖHS Av.HS DHS YHS TOPLAM 

Nakil  - - - - - - 1 - 

İstifa - - - - - - - - 

Emekli - - - - - - - - 

İlişik Kesme - - - - - - - - 

Vefat - - - - - - - - 

Diğer - - - - - - - - 

TOPLAM - - - - - - 1 1 



 

Sayfa | 16 

 

 

4.2.5- İdari Personelin Eğitim Durumu 
 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 

Yüksek 

Lisans ve  

Doktora 

TOPLAM 

Kişi Sayısı 1 4 5 6 4 20 

Yüzde 5 20 25 30 20  

 

4.2.6- İdari Personelin Hizmet Süreleri 
 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 – Üzeri TOPLAM 

Kişi Sayısı - 3 3 4 2 8 20 

Yüzde  15 15 20 10 40  

 

 

4.2.7- İdari Personelin Yaş İtibarıyla Dağılımı 
 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51-Üzeri TOPLAM 

Kişi Sayısı - 3 3 3 7 4 20 

Yüzde - 15 15 15 35 20  

 

4.3- Sözleşmeli Personel  
 

 

4.3.1- Sözleşmeli Personel Sayısı  
 

UNVAN Çalıştığı Birim 
Sayı 

(Kişi) 

   

TOPLAM  

 

 

4.3.2- Sözleşmeli Personelin Hizmet Süreleri 
 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı       

Yüzde       

 

 

4.3.3- Sözleşmeli Personelin Yaş İtibarıyla Dağılımı 
 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51 - Üzeri 

Kişi Sayısı       

Yüzde       
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5- Sunulan Hizmetler 
5.1- Eğitim-Öğretim Hizmetleri 
Birimin eğitim-öğretim politikası 
 

Birimde eğitim-öğretim kalitesinin geliştirilmesine yönelik alınan tedbirler 

 

5.1.1- 2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılında Mezun Olan Öğrenci Sayısı 
 

 

 

 

5.1.2- 2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı 
 

Birimin Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam GENEL 

TOPLAM K E Toplam K E Toplam K E 

Eğitim Fakültesi 1408 720 2128 16 15 31 1424 735 2159 

 

5.1.3- Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayısı ve Oranı 
 

Birimin Adı 

Toplam 

Öğrenci 

Sayısı 

I. Öğretim II. Öğretim TOPLAM Birim 

İçindeki 

Payı 

(%) 
K E Toplam K E Toplam K E 

Eğitim Fakültesi - - - - - - - - - - 

5.1.4- Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 
 

Birimin Adı ÖSS Kontenjanı Kayıt Olan Doluluk Oranı (%) Boş Kalan 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 

Programı 
62 62 100 0 

Sınıf Öğretmenliği Programı 93 94 100 0 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 

Programı 
93 94 100 0 

İlköğretim Matematik 

Öğretmenliği Programı 
62 59 95,16 0 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık Programı 
62 83 133,87 0 

Türkçe Öğretmenliği Programı 62 72 100 0 

Bilgisayar ve Teknolojileri 

Öğretmenliği Programı 
41 42 100 0 

Müzik Öğretmenliği Programı - 40   

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim TOPLAM 

Eğitim Fakültesi 404 11 415 
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Resim-İş Öğretmenliği 

Programı 
- 26   

ÖZEL YETENEK SINAVI İLE ÖĞRENCİ ALAN BÖLÜMLER 

2015 YGS 1,YGS-2 YGS-3,YGS-4,YGS 5,YGS 6 puanlarından  (Ham puan) herhangi birinden en 

az*  180 puan alan öğrenciler. 

Müzik Öğretmenliği Programı 30 30 %100  

Resim-İş Öğretmenliği 

Programı 
30 30 %100  

TOPLAM 525 522  5 

 

5.1.5- Yüksek Lisans ve Doktora Programları Öğrenci Sayıları 
 

Birimin Adı Programı 
Yüksek Lisans  

Doktora  TOPLAM 
Tezli Tezsiz 

      

      

      

TOPLAM      

 

 

5.1.6- Yabancı Uyruklu Öğrenciler 
 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

Birimin Adı Bölümü K E TOPLAM 

Eğitim Fakültesi 
Fen Bilgisi Öğretmenliği 

Programı 
1 1 2 

Eğitim Fakültesi 
İlköğretim Matematik 

Öğretmenliği Programı 
2 2 4 

Eğitim Fakültesi 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Öğretmenliği 

Programı 

 2 2 4 

Eğitim Fakültesi 
Rehberlik Ve Psikolojik 

Danışmanlık Programı 
3 1 4 

Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği Programı 3 1 4 

Eğitim Fakültesi 
Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 

Programı 
 1 3 4 

Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği Programı   1 1 

Genel Toplam 2 8 23 
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5.1.7- Öğrenci Değişim Programları ile Giden Öğrenci Sayısı 
 

Birimin Adı Gittiği Ülke Giden Öğrenci Sayısı 

Eğitim Fakültesi POLONYA 
1 

 ALMANYA 
1 

 

5.1.8- Öğrenci Değişim Programları ile Gelen Öğrenci Sayısı 
 

Birimin Adı Geldiği Ülke Gelen Öğrenci Sayısı 

   

 

5.1.9 2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılında Verilen Diploma ve Diploma Eki 

Sayıları 

2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı Güz-Bahar Yarıyılı/Yaz Okulu/Bütünleme ve Tek Ders 

Sınavı/Staj Sonu Basılan Diploma Sayısı 

Fakülte/Yüksekokul/Meslek 

Yüksekokulu 

Güz 

Yarıyılı 

Mezun 

Sayısı 

Bahar 

Yarıyılı 

Mezun 

Sayısı 

Bütünleme 

ve Tek 

Ders Sınavı 

Mezun 

Sayısı 

Toplam Diploma 

Ekleri 

Eğitim Fakültesi 9 355 51 415 415 

5.1.10.2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılında Yatay ve Dikey Geçiş Yaparak 

Gelen-Giden Öğrenci Sayısı 

 Dikey Geçiş Gelen Yatay Geçiş Giden 

Eğitim Fakültesi   
Fen Bilgisi Öğretmenliği Programı 4 5 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği Programı 3 8 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Öğretmenliği Programı 

- 2 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

Programı 

4 3 

Sınıf Öğretmenliği Programı 1 33 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Programı 9 12 

Türkçe Öğretmenliği Programı 3 11 

Müzik Öğretmenliği Programı 2 1 

TOPLAM 26 75 

 

5.2- İdari Hizmetler 
 

5.3- Diğer Hizmetler 
 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

D- Diğer Hususlar 
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II- AMAÇ VE HEDEFLER 

 
A- Birimin Amaç ve Hedefleri 

(Bu başlık altında, birimin stratejik planında belirlenmiş olan stratejik amaç ve hedeflerine, 

faaliyet yılı önceliklerine yer verilir.) 

STRATEJİK AMAÇ (1)  Fakültemizde görev yapan öğretim elemanlarının akademik 

yeterlilik seviyelerinin artırılması 

Stratejik Hedef (1.1) Öğretim elemanlarının üniversitemiz bünyesinde yapılan akademik 

etkinliklere 2017 yılına katılım oranlarının %60 oranında artırılması  

Stratejik Hedef (1.2) Ulusal ve uluslararası indekslerde yayınlanan makale sayısının 

artırılması 

Stratejik Hedef (1.3.) 2015 yılı itibariyle Yüksek Öğrenim Kurulunun ilgili kanunu 

uyarınca fakültemizde görev yapan araştırma görevlilerinin diğer üniversitelerin bünyesinde 

geçici olarak görevlendirilerek lisansüstü eğitimlerini tamamlamalarının sağlanması  

STRATEJİK AMAÇ (2) Fakültemizin teknolojik alt yapısının geliştirilmesi  

Stratejik Hedef (2.1)    Bilgisayar Laboratuarların modernizasyonu  

Stratejik Hedef (2.2) Öğretim üyelerinin akademik çalışmalarını desteklemek amacıyla 

teknolojik desteğin sunulması   

Stratejik Hedef (2.3) Fen Laboratuarlarının modernizasyonu    

Stratejik Hedef (2.4) Yeni teknoloji sınıflarının açılması  

Stratejik Hedef (2.5) Mevcut teknoloji sınıflarının donanım ve alt yapı gereçlerinin 

modernizasyonunun sağlanması   

Stratejik Hedef (2.6) Güzel Sanatlar Bölümü, Müzik Eğitimi Anabilim dalının ihtiyaç 

duyduğu araç-gereçlerin temini Yeni teknoloji sınıflarının açılması  

Stratejik Hedef (2.7) Güzel Sanatlar Bölümü Resim –İş Eğitimi Anabilim dalının ihtiyaç 

duyduğu teknolojik alt yapının kurulumu  

STRATEJİK AMAÇ (3) Fakültemiz bünyesinde görev yapan akademik personelin proje 

yönelimli düşünce becerilerini geliştirmek  

Stratejik Hedef (3.1) Proje çalışmalarını koordine edebilecek birimin 2017 yılına kadar 

oluşturulması  

       Stratejik Hedef (3.2) Proje çalışmaları için akademik personelin motivasyonu sağlamak 

STRATEJİK AMAÇ (4)  Öğrencilerin, mezunların, çalışanların ve hizmet bekleyen tüm kişi, 

kurum ve kuruluşların memnuniyetini sağlanması 

Stratejik Hedef (4.1)  Öğrencilerin, mezunların memnuniyet düzeylerinin her yıl eğitim-

öğretim dönemi sonrası yapılan anket dikkate alınarak en az % 5 oranında artırılması 

Stratejik Hedef (4.2) Akademik ve idari personelin memnuniyet düzeylerinin her yıl 

eğitim-öğretim dönemi sonrası yapılan anket dikkate alınarak 2017 yılına kadar % 20 oranında 

artırılması 

Stratejik Hedef (4.3)  Hizmet bekleyen kurum ve kuruluşların memnuniyet düzeylerinin 

2017 yılına kadar (her yıl en az %5 oranı olmak kaydıyla) %25 artırılması 

STRATEJİK AMAÇ (5)   Fakültemizde görev yapan idari personelin, öğretim elemanlarına 

ve öğrencilerimize daha etkin hizmet vermelerinin sağlanması 

Stratejik Hedef (5.1)  İdari personelin etkin hizmet sunumunun gerçekleşmesine katkı 

sağlayacak araç-gereçlerin temini 
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Birimin 2016 Yılındaki Öncelikli Hedefleri 
 

 

 

 

B- Temel Politikalar ve Öncelikler 

 

 

C- Diğer Hususlar 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN 

BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

A- Mali Bilgiler 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları 
 

1.1- Bütçe Giderleri 
 

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderlerinin Gelişimi 
 

 

GİDER TÜRÜ 

Bütçe 

Başlangıç 

Ödeneği 

(TL) 

Yılsonu 

Ödeneği 

(TL) 

Harcama 

(TL) 

01. Personel Giderleri 
7.060.581.00 6.840.581.00 6.814.815.18 

02. Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri 
1.122.993.00 1.157.993.00 1.157.552.17 

03. Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
53.500.00 93.509.00 91.983.77 

05. Cari Transferler  
- - - 

06. Sermaye Giderleri 
3.300.000.00 3.300.000.00 2.161.344.55 

GENEL TOPLAM 
11.537.074.00 11.392.083.00 10.225.695.67 

 

 

Bütçe Hedef ve Gerçekleşmeleri ile Meydana Gelen Sapmaların Nedenleri 
 

1.2- Bütçe Gelirleri 
 

 

GELİR TÜRÜ  

Bütçe 

Tahmini 

(TL) 

Gerçekleşme 

Toplamı 

(TL) 

Gerçekleşme 

Oranı 

(%) 

    

    

    

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI    
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Bütçe Hedef ve Gerçekleşmeleri ile Meydana Gelen Sapmaların Nedenleri 
 

 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
 

 

3- Mali Denetim Sonuçları 
 

 

4- Diğer Hususlar 
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B- Performans Bilgileri 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 

1.1- Faaliyet Bilgileri 
 

1.1.1- Bilimsel Faaliyetler (Öğretim Üyelerinin Faaliyetleri) 

 

Faaliyet Türü Faaliyet Konusu 
Faaliyetin 

Gerçekleştiği Tarih 

AB Projesi 

katılımcı 

“Avrupa gençler için el ele” isimli projede 4. Sınıf 

öğrencileri akran rehberliği yaptılar.  

Ekim 2014- Ocak 

2016 

 

 

 

Konferans 

 

Doç. Dr. Selahattin AVŞAROĞLU: Empati Ocak 2016 

Doç. Dr. İbrahim KEKLİK: Psikolojik Danışmada 

Yeni Yaklaşımlar 

Nisan 2016 

Yrd.Doç.Dr. Oğuzhan KIRDÖK: Sistemik Terapi 

Yaklaşımı 

Aralık 2016 

Doç. Dr. Fuat TANHAN: PDR’de Güncel Sorunlar Mayıs 2016 

Mandacı Şahin,S. , (2016). Prof. Dr. Murat ALTUN 

(Öğretimde Niteliği Artırma-Konferans) 2016 

 

Oryantasyon  Akran rehberliği çalışması olarak 3. ve 4. Sınıf 

öğrencilerinden bir grup, birinci sınıf öğrencilerine 

üniversitemizi, fakültemizi, bölümümüzü tanıtarak, 

yönetmelik ve yönergelerle ilgili bilgi verdiler.   

Ekim 2016 

Seminer 

Polat Ü. “ Niğde Milli Eğitim Müdürlüğü “Hizmet içi 

Eğitim Semineri” Öğretmenlik Mesleğinin Saygınlığı 

ve Türk Eğitim Tarihinde Öğretmen 

4-6 Temmuz 2016 

Çalıştaylar ve 

Oturum 

Başkanlıkları 

 

Doç. Dr. Halil TOKCAN-II. Uluslararası Türk 

Kültür Coğrafyasında Eğitim ve Sosyal Bilimler 

Sempozyumu, Gaziantep Üniversitesi Nizip Eğitim 

Fakültesi, Nizip,  Oturum Başkanlığı 

 

Doç. Dr. Halil TOKCAN -XV. Uluslararası Sınıf 

Öğretmenliği Eğitimi Sempozyumu (USOS), Muğla 

Sıtkı Koçman Üniversitesi Eğitim Fakültesi, 

Bodrum, Oturum Başkanlığı 

 

Doç. Dr. Halil TOKCAN -III. International Dynamic, 

Explorative and Active Learning (IDEAL) 

Conference, , Samsun. Oturum Başkanlığı 

 

Doç. Dr. Halil TOKCAN -Uluslararası Türk Dünyası 

Eğitim Bilimleri ve Sosyal Bilimler Kongresi, Türk 

Eğitim Sen,. Oturum Başkanlığı 

 

5-7 Mayıs 2016 

 

 

 

11-14 Mayıs 2016. 

 

 

  

 

1-3 Eylül 2016 

 

 

 

 

 1-4 Aralık, 2016 
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KONSER 

1)Şan Konseri Hazırlayan: Doç. Dr. Ebru TEMİZ, 

Ömer Halisdemir Üniversitesi 
19.04.2016 

2) Aydıner Uygun, M. Çocuk Korosu Konseri. 

(Hazırlayan ve Şef). Niğde: Ömer Halisdemir 

Üniversitesi Şehit Ömer Halisdemir Kongre ve Kültür 

Merkezi Salon 1923.  

6 Ocak 2016. 

3) Lisans II Koro Konseri (2016). Şef: Yrd. Doç. 

Dr. Aysun HAMZAOĞLU BİRER.  
2016 

4) Öğrenci Konseri (Hazırlayan: Yrd. Doç. Dr. 

Ali DELİKARA, Keman: Betül DAYMAZ, Piyano: 

Çiğdem Eda ANGI)  Ömer Halisdemir Üniversitesi 

Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi ABD Konser Salonu.  

(16.05.2016) 

5) “Orkestra Konseri” (Hazırlayan ve Şef). 

Niğde: Ömer Halisdemir Üniversitesi Şehit Ömer 

Halisdemir Kongre ve Kültür Merkezi Salon 1923.   

11 Mayıs 2016. 

6) “24 Kasım Öğretmenler Günü Açılış Konseri” 

Koro ve Orkestra Konseri.          (Hazırlayan ve Şef).  

Niğde: Ömer Halisdemir Üniversitesi Şehit Ömer 

Halisdemir Kongre ve Kültür Merkezi Salon 1923. 

24 Kasım 2016. 

7) “Enstrümantal bir yolculuk" (Hazırlayan ve 

İcracı). Atlas Müzik Gurubu Konseri.. Niğde: Ömer 

Halisdemir Üniversitesi Şehit Ömer Halisdemir 

Kongre ve Kültür Merkezi Salon 1923. 

27 Mayıs 2016 

8) “Öğrenci Konseri” (Hazırlayan). Oda Müziği 

Dinletisi. Niğde: Ömer Halisdemir Üniversitesi 

Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi Anabilim Dalı Konser 

Salonu. 

16 Mayıs 2016. 

9) Uluslararası Karikatür Sergisi Tanıtım Filmi 

Müziği. KADEŞ “Ortadoğu'ya Kardeşlik Gerek” 

(Kompozisyon ve Kayıt). İlk Gösterim: 

PagesBookstore&Cafe: Ayvansaray Mah. Kariye 

Çıkmazı. No: 5 Fatih/İstanbul. İnternet Adresi: 

https://youtu.be/3meUPyFzh84 

07.09.2016 

10) İlahiden Ayine / Tasavvuf Müziği Konseri, 

Niğde 
08.01.2016, 

11) Ömer Halisdemir Üniversitesi Türk Musikisi 

Devlet Konservatuvarı Refik Fersan Saz Eserleri 

Konseri Saat 17.30 Eğitim Fakültesi konser salonu. 

06 Aralık 2016 

12) Ömer Halisdemir Üniversitesi Müzik Eğitimi 

A.B.D  Yakup Kıvrak Çello- Ud Dinletisi Eğitim 

Fakültesi Konser Salonu.  

10 Mart 2016 

13) Türk halk müziği konseri, Ömer Halisdemir 

Üniversitesi Eğitim Fakültesi G.S.E.B. Müzik Eğitimi 

A.B.D. Konser salonu. 

14 Mayıs 2016 

14) Türk Halk Müziği Konseri Gelin Canlar Bir 

Olalım. AVAZ-2, , Ömer Halisdemir Kongre ve 

Kültür Merkezi Salon 1923 

16 Mayıs 2016 

15) Bilge Ozan Neşet Ertaş’ı Anma Gecesi, Niğde 

İli ve İlçeleri Kültür Dayanışma Derneği Mersin 

Büyük Şehir Belediyesi Kongre ve Sergi Sarayı-

MERSİN 

18 Mayıs 2016 
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SERGİ 

1- Aslan Engin, The International Biennial Of 

Miniature Art –Timisoara/ Romanya  
25.04.2016-

23.05.2016 

2-  Aslan Engin, 4 Th International Mail Art 

Exhibition In Nyíracsád// Macaristan 
19.05.2016-

09.06.2016 

3- Aslan Engin,V. Balaton Salon- 2016 Uluslararası 

Küçük Formatlı Sanat Eserleri Bienali/ / Macaristan 
17.04.2016-

24.04.2016 

4- Aslan Engin,, I. Uluslararası Mail Art Bienali- 

Tekirdağ/Türkiye  
23.03.2016-

14.04.2016 

5- Okan Akın Nalan, Uluslararası, 

SERGİLER/Bianeller, trianeller /, , İnternational 

Biennial of Miniature Arts Timisoara, Timisoara 

/Romanya,  

25.04.2016-

23.05.2016 

6-- Okan Akın Nalan Uluslararası, 

SERGİLER/Bianeller, trianeller Uluslararası Küçük 

Formatlı Sanat Eserleri Bienali, Macaristan, 

17.04.2016-

24.04.2016, 

7-- Okan Akın Nalan, Uluslararası, 

SERGİLER/Bianeller, trianeller /, , I.Uluslararası 

Mail Art Bienali, Trakya 

23.03.2016-

14.05.2016 

8-- Döl Attila, Uluslararası Geçmişten Geleceğe Sanat 

Sempozyumu Sergisi, ÇORUM  

26.09.2016-

28.09.2016 

9- Döl Attila, I. Uluslararası Posta Sanatı Bienali 

Sergisi, TEKİRDAĞ  

23.03.2016-

14.04.2016 

10. Adar Sibel, Niğde Üniversitesi 8.Mart Kadınlar 

Günü Sergisi Faik Şahenk Kütüphanesi Sergi Salonu 

NİĞDE (Ulusal Sergi) 

08.03.2016 

11. Adar Sibel, , 1. Uluslararası Mail Art Bienali, 

Tekirdag-  Namık Kemal Üniversitesi, Güzel Sanatlar 

Tasarım Ve Mimarlık Fakültesi,, TEKIRDAG, 

(No:90547) 

 

23.03.2016-

14.04.2016 

12. Adar Sibel, V. BALATON SALON-2016/ Uluslar 

arası Küçük Formatlı Sanat Eserleri Bienali, 

MACARISTAN,   (No: 90548) 

17.04.2016-

24.04.2016 

13. Adar Sibel, , The International Biennial of 

Miniature Art - Timisoara 2016,     ROMANYA, 

ROMANYA, (No: 90549 

25.04.2016-

23.05.2016 

14. Öcal Sema, Tüyap Artist 2016 Uluslararası Sanat 

Fuarı – 12-201 Kasım 2016, İstanbul 
Kasım 2016 

15. Öcal Sema, Portakal Çiçeği Uluslararası Plastik 

Sanatlar Kolonisi, “Selection Bodrum” Bodrum, 

Muğla 

09.10.2016, 

16- Aslan Engin “II. Genç Güncel Sanat Proje 

Yarışması”, Kültür Ve Turizm Bakanlığı / Ankara 
07.05.2016-

01.06.2016 

17- Aslan Engin “Çukurova Sergileri 5”, 75. Yıl Sanat 

Galerisi/ Adana 

18.04.2016-

26.05.2016/ 
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18- Aslan Engin “Küçük İşler IV”, Galeri Kav/  

Ankara 

 

19.12.2015-

02.01.2016/ 

19-Okan Akın Nalan,Ulusal, 

SERGİLER/Üniversitelerin düzenlediği sergiler / 

Niğde Üniversitesi Dünya Kadınlar Günü Sergisi, 

Niğde Üniversitesi Merkez Kütüphane Sergi Salonu, 

08.03.2016-

15.03.2016 

20-Okan Akın Nalan, Ulusal, 

SERGİLER/Üniversitelerin düzenlediği sergiler /, 

1932 den Günümüze Gazi'nin Resim-İş Eğitimi 

Öğretim Elemanları Sergisi, Ankara Cermodern Sanat 

Galerisi, Ankara 

24.11.2016-

04.12.2016, 

21- Döl Attila, 1932’DEN Günümüze Gazi’nin 

Resim-iş Eğitimi Öğretim Elemanları Karma Sergisi, 

ANKARA  

24.11.2016-

04.12.2016 

22- Döl Attila, 14. Geleneksel Cumhuriyet Sergisi, 

ANTALYA  

28.10.2016-

13.11.2016 

23- Döl Attila, Nevruzda Renkler Jürili Sergi, 

ESKİŞEHİR  

21.03.2016-

28.03.2016 

24. Adar Sibel,  4. Yöresel Ürünler Ve Kültür Sanat 

Etkinlikleri Sempozyumu Akdeniz Üniversitesi Güzel 

Sanatlar Fakültesi Sergi Salonu, ANTALYA 

03.11.2016, 

05.11.2016, 

25-Öcal Sema, Ustalardan Seçkiler 2 Yaz Karması, 

Sanat Yorum Galerisi, İstanbul 
22.06.2016 

26-. Öcal Sema, Anadolu Üniversitesi Güzel Sanatlar 

Enstitüsü Lisansüstü Sergisi,  Eskişehir 
05.09.2016 

27- Öcal Sema, Art Ankara Çağdaş Sanat Fuarı, Ato 

Congresium, Ankara 
09.03.2016 

28- Öcal Sema, Figür-Yorum-II, , Galeri Soyut, 

Ankara 
19.02.2016 

29- Öcal Sema, Yeni Aralık 2016, , Galeri Soyut, 

Ankara 
16.12.2016 

30-Aslan Engin, “Pasajlar”, Adana 
30 Eylül- 06 Ekim 

2016 

Mezuniyet-

Yemin Töreni 

İlk Mezunlarımızın Düzenlediği Mezuniyet Gecesi Haziran 2016 

Kahvaltı Aramıza Yeni Katılan PDR 1.Sınıf Öğrencileriyle 

Tanışma Kahvaltısı 

Ekim 2016 

Kaynaşma ve 

Tanışma 

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen PDR 

öğrencileri ile kaynaşma ve tanışma gecesi 

Aralık 2016 

 

 

 

 

 

 

 1.1.2- Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 
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Faaliyet Türü Faaliyet Konusu 
Faaliyetin Gerçekleştiği 

Tarih 

 

 

Gezi 

PDR Öğrencileriyle Doğa Yürüyüşü Mayıs 2016 

Cengiz KAYACILAR  

(SBO 1004) Genel Fiziki Coğrafya Dersi 1-A Şubesi, 

Aladağlar Milli Parkı Teknik Gezisi 

. 

(SBO 1004) Genel Fiziki Coğrafya Dersi 1-B Şubesi, 

Aladağlar Milli Parkı Teknik Gezisi. 

 

(SBO2022) Dağ Coğrafyası Dersi (Seçmeli A-II) tarihli 

Aladağlar Milli Parkı Teknik Gezisi. 

 

(SBO2022) Dağ Coğrafyası Dersi (Seçmeli A-II) tarihinde 

Bolkar Dağları Niğde Bölümü teknik gezisi. 

23.04.2016 

 

 

 24.04.2016 

  

 

30.04.2016 

 

 

19.05.2016 

 

Mandacı Şahin,S. , (2016). İzmir Şirince Matematik Köyü Gezisi 2016 

Mezuniyet-

Yemin Töreni 

İlk Mezunlarımızın Düzenlediği Mezuniyet Gecesi Haziran 2016 

Kahvaltı Aramıza Yeni Katılan PDR 1.Sınıf Öğrencileriyle Tanışma 

Kahvaltısı 

Ekim 2016 

Kaynaşma ve 

Tanışma 

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen PDR öğrencileri ile 

kaynaşma ve tanışma gecesi 

Aralık 2016 

 

 

Tiyatro 

4. Sınıf Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı   Öğrencileri:  Çehov-

Vişne Bahçesi 

14  Aralık 2016 

4. Sınıf Türkçe Eğitimi  Anabilim Dalımızın Öğrencileri:  

Fatih Erdoğan: Fa Usta’nın Kemanları 

7  Aralık 2016 

4. Sınıf Türkçe Eğitimi   Anabilim Dalımızın Öğrencileri:  

Adalet Ağaoğlu: Evcilik Oyunu 

 

21 Aralık 2016 

Mandacı Şahin,S. , (2016). İzmir Şirince Matematik Köyü Gezisi 2016 

Kitap 

Editörlüğü 

Tokcan, H. (2016). Sosyal Bilgilerde Sözlü ve Yazılı 

Edebiyat İncelemeleri. Ankara: Pegem Akademi 
 

2016 

Diğer 

1.Soylu Hilmi Ege, Adalet Bakanlığı Adana Cumhuriyet  

Başsavcılığı‘’ 15 TEMMUZ  ŞEHIT  VE  GAZILERIMIZI  

ANMA TURNUVASI ’’ Afiş tasarımı (26.11.2016) 

2.Soylu Hilmi Ege, Devlet Hava Meydanları İşletmesi  

Genel  Müdürlüğü‘’ Uluslararası Logo Yarısması ‘’ 

Sergileme (25 -27.01.2016) 

3.Soylu Hilmi Ege, T.C. ÖMER HALİSDEMİR 

ÜNİVERSİTESİAYHAN  ŞAHENK TARIM BİLİMLERİ 

VE TEKNOLOJİLERİ FAKÜLTESİKurumsal  logo  

tasarımı (27.10.2016) 
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4. Soylu Hilmi Ege, Adalet  Bakanlığı  Ceza ve Tevkif evleri  

Genel  MüdürlüğüAdana Denetimli  Serbestlik  Müdürlüğü 

Sunum dosyası ve bloknot  tasarımı (01.10.2016) 

5. Soylu Hilmi Ege, ÇİMSA Resim yarışması jüri üyeliği 

(25.05.2016)6.Soylu Hilmi Ege, Doç. Dr. K.Özkan 

ERTÜRKT.C. Ömer Halisdemir  Üniversitesi  İletişim 

Fakültesi‘’ Küreselleşen Dünyada Halkla İlişkiler ve Uzlaşı 

‘’Kitap kapağı tasarımı (18.12.2016) 

7.Soylu Hilmi Ege, Megasinter  Makina  Madencilik  / 

ANKARAKurumsal  logo tasarımı (01.11.2016) 

8.‘’Niğde Okçuluk Kulübü ‘’ NİĞDELogo tasarımı 

(05.10.2016) 

9. Soylu Hilmi Ege, ‘’Öztürk Petrolleri’’ NİĞDE Logo 

tasarımı (01.12.2016) 

10.Soylu Hilmi Ege, ‘’Venüs Güzellik Salonu’’ NİĞDE 

Logo tasarımı (15.02.2016) 

 

 

 

1.1.3- Sportif Faaliyetler 
 

Yapılan Faaliyet 

Faaliyetin 

Gerçekleştiği 

Tarih 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2- Yayınlar ve Ödüller 
 

1.2.1- İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar 



 

 

Sayfa | 30 

 

 

 

Yayın Türü Sayısı 

Uluslararası Makale 57 

Ulusal Makale 40 

SCI-SSCI-AHCI kapsamında yayımlanan makale sayısı 6 

ATIF SAYISI 648 

KİTAP/KİTAP BÖLÜMLERİ 50 

BİLDİRİ  

Ulusal Bildiri 20 

Uluslararası Bildiri 114 

Web of Science Veri Tabanındaki Atıf Sayısı 223 

Uluslararası makaleler 

1. Çakır, H. (2016). Native and Non-Native Writers’ Use of Stance Adverbs in English 

Research Article Abstracts. Open Journal of Modern Linguistics, 6, 85-96. 

http://dx.doi.org/10.4236/ojml.2016.62008  

2. Çakır, H. (2016). Open Ended Questions: A Comparison of Mothers’ and Fathers’ Language 

Use during Play Time. Creative Education, 7, 574-585. 

http://dx.doi.org/10.4236/ce.2016.74060  

3. Çakır, H.& Cengiz, Ö. (2016). The Use of Open Ended versus Closed Ended Questions in 

Turkish Classrooms. Open Journal of Modern Linguistics, 6, 60-70. 

http://dx.doi.org/10.4236/ojml.2016.62006  

4. Çakır, H.& Cengiz, Ö. (2016). A study on Turkish Motherese in the Context of toy play. 

Journal of Language and Linguistic Studies, 12(1), 20-31. ISSN:1305-578X  

5. Çakır, H.& Cengiz, Ö. (2016). Grammatical Metaphor in Turkish Classrooms. International 

Journal of Sciences: Basic and Applied Research, Volume 26, No 2, 118- 135. ISSN 2307-

4531. 

6. Çakır, H.& Cengiz, Ö. (2016). Grammatical metaphor: Nominalization in the 6th and 7th 

grade Turkish Classrooms. International Journal of Current Research, 8, (04), 30133-30140. 

ISSN: 0975-833X  

7. Cengiz, Ö.&Çakır, H. (2016). Developing Pedagogical Practices in Turkish Classrooms. 

Creative Education, 7, 506-519. http://dx.doi.org/10.4236/ce.2016.73052  

8. Cengiz, Ö.&Çakır, H. (2016). Turkish Fathers' Language Use in the Context of Toy 

Play.European Scientific Journal Vol.12, No.8 ISSN: 1857 – 7881 (Print) e - ISSN 1857- 7431 

9-Özpınar İlknur, Aydoğan Yenmez Arzu, Gökçe Semirhan (2016). An Application of Flipped 

Classroom Method in the Instructional Technologies and Material Development Course. 

Journal of Education and Training Studies, 4(12), 213-226. 

10-Gökçe Semirhan, Aydoğan Yenmez Arzu, Özpınar İlknur (2016). Mathematics Teachers 

Opinions on Worksheets Prepared with Geogebra. Turkish Journal of Computer And 

Mathematics Education (Turcomat), 7(1), 164-187., Doi: 10.16949/Turcomat.21979. 

11-Deryakulu Denız,Mcılroy David,Ursavas Ömer Faruk,Çalıskan Erkan (2016). Intrapair 

Similarity Of Computer Self Efficacy in Turkish Adolescent Twins. Journal Of Educational 

Computing Research, 54(6), 840-862., Doi: 10.1177/0735633116639952  

12-Çalıskan Erkan, Önal Nezih, Yazıcı Kubilay (2016). Öğretim Etkinliklerinde Sanal 

Müzelerin Kullanımına İlişkin Sosyal Bilgiler Ögre. Journal of Turkish Studies, 11(3), 689-

706., Doi: 10.7827 /Turkishstudies.9275. 

http://dx.doi.org/10.4236/ojml.2016.62006
http://dx.doi.org/10.4236/ce.2016.73052
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13-Önal Nezıh (2016). Development, Validity and Reliability of TPCK Scale With Pre-Service 

Mathematics Teachers. International Online Journal of Educational Sciences, 8(2), 93-107., 

Doi: Http://Dx.Doi.Org/10.15345/iojes.2016.02.009. 

14-Çetin Oğuz (2016). The Views of Science Pre-service Teachers about the Usage of Basic 

Information Technologies (BIT) in Education and Instruction", Journal of Education and 

Training Studies, Vol. 4, No. 9, pp. 120-134. 

15-Bilican, S. ve Yıldırım, Ö. (2016) Okulda ve okul dışında bilgi ve iletişim teknolojilerinin 

kullanımının öğrencilerin PISA 2012 performansıyla ilişkisinin incelenmesi. Kastamonu 

Eğitim Dergisi, 24(1), 251-262 

16-Koğar, E. Y., & Demircioğlu, E. (2016). 6.-7.-8. Sınıf Matematik Dersi Öğrenme Alanlarına 

Ilişkin Ölçekleme Çalışması. Başkent Unıversıty Journal 0f Educatıon, 3(1), 44-52. 

17-Sağnak, M. (2016). Participate Leadership and Change-Oriented Organizational 

Citizenship: The Mediating Effect Of İntrinsic Motivation. Eurasian Journal of Educational 

Research, 62, 181-194 

18- Adar, Sibel ‘Söbütay Özer ve Eserlerinin Üslup Açısından Değerlendirilmesi’ Asosjournal 

Akademik Sosyal Araştırmalar Dergisi, Sayı:35, sf:34-42, Aralık 2016 
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1.2.2- Bilimsel Ödüller 
 

Ödül Sahibi Aldığı Ödül Ödülü Veren Kurum 

Yrd. Doç. Dr. Nezih ÖNAL Ahmet Yesevi Teşvik Ödülü Uluslararası Avrasya Eğitim 

Sendikaları Birliği 

Yrd. Doç. Dr. Oğuz ÇETİN Ahmet Yesevi Teşvik Ödülü Uluslararası Avrasya Eğitim 

Sendikaları Birliği 

Engin Aslan  Bienal Resim Ödülü  

The International Biennial Of 

Miniature Art –Timisoara 

West Üniversity 

 

 

1.3- Üniversiteler ile Yapılan İkili Anlaşmalar 
 

Bölüm Ülke Üniversite Anlaşmanın İçeriği 

Rehberlik ve 

Psikolojik 

Danışmanlık 

Polonya Opole University 

Insitute Of 

Sociology (PL 

OPOLE01) 

Erasmus 

 

1.4- Proje Bilgileri  
 

1.5.1- Bilimsel Araştırma Projeleri 
 

PROJELER 

Önceki Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 

TOPLAM 

PROJE 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Genel 

Toplam 

DPT      

TÜBİTAK      

KOP      

A.B.      

BAP 2 2 4 2 4 

Diğer 2 4 6 3 6 

TOPLAM     10 

 

 

Projeler; 

1-ÖSYM Bilgisayar Ortamında Bireyselleştirilmiş Test Uygulama Çalışması, Diğer Kamu 

kurumları tarafından destekli araştırma projesi (01/08/2016 - 29/12/2016) 



 

 

Sayfa | 54 

 

2-ÖSYM Bireyselleştirilmiş Test Uygulaması, Diğer Kamu kurumları tarafından destekli 

araştırma projesi (11/12/2015 - 29/06/2016) 

3-Artırılmış Gerçeklik Teknolojisiyle Desteklenen Geometri Öğretimi Uygulamaları, Yüksek 

Öğretim Kurumları tarafından destekli bilimsel araştırma projesi (03/06/2016 - 30/12/2016) 

4-The International Biennial Of Miniature Art –Timisoara West Üniversity/ 25.04.2016 

5- Canlı, SunaAnkara Üniversitesi BAP Koordinatörlüğünce desteklenen yürütücülüğünü Prof. 

Dr. Sedat SEVER'in yaptığı 13B6055003 kod no.’lu "On Çocuk Edebiyatı Sanatçısının 

Yazınsal Kişiliğini ve Çocuk Edebiyatına Bakışını Çerçeveleyen Söyleşi Kitaplarının 

Oluşturulması 'Sanatçılarla Söyleşi" başlıklı projede araştırmacı  olarak görev alınmıştır. 

(Tamamlandı, 25. 06. 2013- 28. 06. 2016). 

6-Ayfer ŞAHİN, Emre ÜNAL, "Çocuk Kitaplarında Değer Aktarımı", Destekleyen Kuruluş: 

Ahi Evran Üniversitesi, Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı, İlköğretim , Bütçe: 6000, Başlangıç: 

19.08.2016, Süresi: 4 ay 

7-Muhammet Baştuğ, Emre ÜNAL, Kubilay YAZICI, Erkan ÇALIŞKAN, Nezih ÖNAL, 

"Okula Başarı Yaşı ile Akademik Başarı Arasındaki İlişki", Destekleyen Kuruluş: Ömer 

Halisdemir Ünv., BAP Birimi, -, Bütçe: 1350, Başlangıç: 03.06.2016, Süresi: 6 Ay 

8-Ş. Dilek Belet Boyacı, Nurhan ATALAY “Fen bilimleri dersinde öğrencilerin öğrenme ve 

yenilenme becerilerinin gelişiminde yavaş geçişli animasyon( slowmation) uygulaması” . A. 

U. BAP Projesi. Proje No: 1407E358  10.10.2010.- 10.02.2016  

 

 

1.5.2- Yatırım Projeleri 
 

 

Proje Adı AÇIKLAMA 

  

  

  

  

  

 

 

2- Performans Sonuçları Tablosu 
 

 

 

3- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi  
 

 

4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi  
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5- Diğer Hususlar  
 

 

 

Davalar 
 

Açılan Dava 

Sayısı 

Kurum Lehine 

Sonuçlanan 

Dava Sayısı 

Kurum 

Aleyhine 

Sonuçlanan 

Dava Sayısı 

Devam Eden 

Dava Sayısı 

    

 

 

Döner Sermaye İşletmesi 2016 yılı gelirleri. 
BİRİMİN ADI GELİRİ (TL) KATKI ORANI (%) 

Mühendislik Fakültesi   

Fen Edebiyat Fakültesi   

Sürekli Eğitim Merkezi (NÜSEM)   

………….   

TOPLAM   

 

 

Döner Sermaye İşletmesi 2016 yılı giderleri. 
ÖDENEK KALEMLERİ GİDERLER GİDERLERİN 

ORANLARI (%) 
Personel Giderleri   

Yolluklar   

Hizmet Alımları                                 

Tüketim Malzemeleri Alımları          

Demirbaş Alımları                             

Diğer Giderler                                    

TOPLAM   
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IV- KURUMSAL KABİLİYETVE 

KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
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A- Üstünlükler 

 Yasa ve yönetmeliklere uyum 

 İşlerin zamanında, özenli ve düzenli yapılması 

 Akademik ve idari birimlerle uyumlu çalışma 

 Takım ruhu içinde çalışma 

 Dayanışma 

 Fikir alışverişi 

 Karar alma sürecinin ortak akılla ve beyin fırtınası ile gerçekleştirilmesine özen 

gösterilmesi 

 Karşılıklı saygı ve sevgi 

 Görev anlayış ve bilinci 

 Fakülte bölümlerinde her alandan uzmanlığı olan öğretim elamanlarının bulunması 

 Fakülte idari ve akademik personelinin kendilerini geliştirme konusunda istekli 

olmaları 

 Öğretim elemanlarının genç ve idealist olması 

 Öğrenciler açısından tercih edilir bir fakülte olması 

 Erasmus ve Farabi aracılığıyla öğrenci değişiminin yapılıyor olması 

 Öğrencilere temel öğretmenlik bilgisi ve uygulama yeteneğine sahip olmasını sağlama. 

 Genel yetenek isteyen bölümlerde temel plastik sanatlar bilgisi ve uygulama 

yeteneğinin kazandırılıyor olması 

 Genel yetenek isteyen bölümlerde sanatsal düşünceyi geliştirme. 

 Öğrencilere araştırma ve incelemeye yöneltme. 

Çevresel fırsatlar:  

 Yöneticilerin halkla iletişime açık olması, 

 Niğde ilinin tarihi ve turistik potansiyelinin varlığı ve üniversite imkânları ile  

bütünleştirilebilmesi 

 Kış ve doğa sporları olanaklarının varlığı, 

 Üniversitenin kent üniversitesi özelliği taşıması, 
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B- Zayıflıklar 

 

 Nitelikli sanat galerisi eksikliği 

 Diğer üniversitelerin eğitim fakülteleri ile iletişim eksikliği ve ortak projelerin 

yapılmaması 

 Öğrencilerin mesleki eğitimlerine yönelik olarak gezi yapma fırsatı bulamamaları  

 Fakülte tanıtımının yeterince yapılamaması 

 Mezunların atama ile ilgili problemleri 

 Mezunlarla örgütlenmiş bir ilişkinin henüz kurulamamış olması 

 Fakülte bölümlerinin faaliyetleri açısından gerekli mali imkânların olmaması  

 Fakülte işleyişi ve görev tanımları hakkında fakülte çalışanlarının bazılarının yetersiz 

bilgiye sahip olması 

Çevresel tehditler:  

 Yöre halkının gelir seviyesinin düşük olması,  

 Yeni üniversitelerin kuruluşu nedeniyle eleman transferi ve bunu telafi edecek yeterli 

sayıda elemanın bulunamaması, 

 Öğretim üyelerinin ekonomik durumlarının düzeltilememesi ve akademik çalışma 

yapabilmeyi sağlayacak gelir imkânlarının yetersizliği 

 Akademik personel ve aileleri arasındaki iletişimi geliştirecek sosyal tesislerinin 

olmayışı. 
 

 

 

 

 

 

 

C- Değerlendirme 
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V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 
 

1-Fakültemizde kurumsal kültür ve teamüllerin oluşması için yapılacak çalışmalarda daha 

rasyonel davranılmasının sağlanması, 

2-“1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu” hükümleri çerçevesinde “Okul, çevrenin eğitim 

ve kültür merkezidir.” anlayışı ile ayrıca öğrencilerimizin Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 

okullarda uygulama çalışmalarını daha sağlıklı yapabilmeleri açısından çevrenin kültürel hayata 

katkıda bulunacak sosyal ve kültürel etkinliklerin yapılması, 

3-Genel olarak Üniversitemizin varlığını ispatlayabilmesi ve etkinliğini ortaya koyabilmesi 

bakımından, özelde ise bilhassa kurum kültürünü oluşturmak yaymak için Eğitim programlarının 

hazırlanması, 

4-Üniversitemizin kurulduğu ilin büyük illerden olmaması sebebi ile hem kurumsal kültürün 

oluşması, hem bilgi alışverişinin sağlıklı ve etkin olmasının sağlanması hem de sosyal çalışmaların 

verimli olmasının sağlanması bakımından Üniversitemize yakışır Sosyal Tesisler kurulması, bu 

tesislerde özellikle Fakültemizin etkinliklerinin tanıtılmasına fırsat sağlanması, 

5-Alanda istihdam edilen mezunlarımızın alandaki başarıları ile karşılaştıkları güçlükleri 

kolayca tespit edebilmek, bu anlamda Fakültemizdeki etkinlikleri hayat gerçekleriyle uyumlu hale 

getirmek, mezuniyet sonrası eğitim etkinliklerini de sağlamak bakımından  “Mezuniyet Sonrası 

Takip ve Eğitim” birimi kurulmalı ve çalıştırılmalıdır. 
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EKLER 
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EK-1: HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI [1] 

 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, benden önceki 

harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. [2] 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. [3]   (Niğde-    /01/2017) 

 

 

 

                       İmza 

Prof.Dr. Nazım Hikmet POLAT    Prof. Dr. Adnan GÖRÜR 

              Dekan                 Dekan V. 

Göreve Başlama Tarihi:20/03/2015     Göreve Başlama Tarihi:21/07/2016 

Görevden Ayrılış Tarihi:21/07/2016 

 

 

 

 

[1] Harcama yetkilileri tarafından imzalanan iç kontrol güvence beyanı birim faaliyet raporlarına eklenir. 
[2] Yıl içinde harcama yetkilisi değişmişse “benden önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler” 

ibaresi de eklenir. 
[3] Harcama yetkilisinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bu beyana eklenir ve beyanın bu çekincelerle 

birlikte dikkate alınması gerektiği belirtilir. 


